
Luego del registro de inscripción virtual, pasan al proceso de seleccion: Etapa de Evaluación  de conocimientos los 
siguientes postulantes aptos:

N° POSTULANTE: APELLIDOS Y NOMBRES DETALLE DEL RESULTADO RESULTADO FECHA  Y HORA
 DE EVALUACIÓN

1 LARRAURI LOAYZA, ABILIA - APTO 17-05-2022 12:00 PM

2 LOPEZ DAGA, REMIGIO MAXIMO - APTO 17-05-2022 12:00 PM

3 LOZANO NORIEGA, JOSE ANTONIO - APTO 17-05-2022 12:00 PM

4 QUISPE CLEMENTE, KARLA BRIGHITT - APTO 17-05-2022 12:00 PM

5 RAMOS FIGUEROA, LEONIDAS - APTO 17-05-2022 12:00 PM

6 RODRIGUEZ MENDOZA, MANOLO - APTO 17-05-2022 12:00 PM

7 ROJAS PATIÑO, EDGAR HELI - APTO 17-05-2022 12:00 PM

8 ROJAS VALLADARES, TANIA LUPE - APTO 17-05-2022 12:00 PM

9 RUIZ GUIO, ELMER MOISES - APTO 17-05-2022 12:00 PM

10 SALINAS CONTRERAS, JORGE LUIS - APTO 17-05-2022 12:00 PM

11 SALVATIERRA MEDINA, MARILYN - APTO 17-05-2022 12:00 PM

12 ACOSTA LEDESMA, CARLOS ISAAC
NO CUMPLE CON EL MINIMO 

REQUERIDO: Formación 
Académica.

NO-APTO

13 ALARCON  ZENTENO, NICOLAS DIONICIO
NO CUMPLE CON EL MINIMO 

REQUERIDO: Curso / 
Programa de Especialización.

NO-APTO

14 BENITO AMARO, JEAM PIERE
NO CUMPLE CON EL MINIMO 

REQUERIDO: Experiencia 
General.

NO-APTO

15 CARPIO TANTAJULCA, MARCO NORBIL
NO CUMPLE CON EL MINIMO 

REQUERIDO: Curso / 
Programa de Especialización.

NO-APTO

16 CISNEROS MARAVÍ, MARÍA ANA
NO CUMPLE CON EL MINIMO 

REQUERIDO: Curso / 
Programa de Especialización.

NO-APTO

17 CONDORI CHAMBI, ELIANA
NO CUMPLE CON EL MINIMO 

REQUERIDO: Experiencia 
General.

NO-APTO

18 FALCON LA PUENTE, LESLIE CAROL
NO CUMPLE CON EL MINIMO 

REQUERIDO: Experiencia 
Especifica.

NO-APTO

19 GIRALDO MALCA, ULISES FRANCISCO
NO CUMPLE CON EL MINIMO 

REQUERIDO: Formación 
Académica.

NO-APTO

20 HERRERA LAURENCIO, JOSÉ FELICIANO
NO CUMPLE CON EL MINIMO 

REQUERIDO: Curso / 
Programa de Especialización.

NO-APTO

21 HUARACALLO LAURA, JORGE FELIX
NO CUMPLE CON EL MINIMO 

REQUERIDO: Formación 
Académica.

NO-APTO

22 LAURA QUISPE, ELVIS ROLANDO
NO CUMPLE CON EL MINIMO 

REQUERIDO: Experiencia 
General.

NO-APTO

23 MERCADO YUPANQUI, MOISES
NO CUMPLE CON EL MINIMO 

REQUERIDO: Formación 
Académica.

NO-APTO
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San Borja, 16 de Mayo de 2022

OFICINA DE RECURSOS HUMANOS

(*) De acuerdo a lo establecido en las bases de la convocatoria CAS el proceso de inscripción virtual no otorga puntaje. 
El/los postulante(s) declarados APTOS deberán conectarse vía internet a través del sistema ConvoCAS, con 5 minutos 
de anticipación en la fecha y hora establecida.

FASE DE EVALUACIÓN DE  DE CONOCIMIENTOS

Hora:    De acuerdo al horario establecido para la Evaluación de Conocimiento en el cuadro precedente
Dirección: Sede Central del Ministerio de Energía y Minas, sito en Av. Las Artes Sur N° 260, San Borja

24 NIZAMA ESPINOZA, VICTOR RAUL
NO CUMPLE CON EL MINIMO 

REQUERIDO: Formación 
Académica.

NO-APTO

25 ORELLANA  GUTIÉRREZ, CAYO LEONIDAS
NO CUMPLE CON EL MINIMO 

REQUERIDO: Formación 
Académica.

NO-APTO

26 RAMOS PARRA, NELSON
NO CUMPLE CON EL MINIMO 

REQUERIDO: Formación 
Académica.

NO-APTO

27 RIOS LUCANA, MARICRUZ
NO CUMPLE CON EL MINIMO 

REQUERIDO: Experiencia 
General.

NO-APTO

28 ROMERO ANGULO, WILDER ALMANZOR
NO CUMPLE CON EL MINIMO 

REQUERIDO: Experiencia 
Especifica.

NO-APTO

29 SANCHEZ CONTRERAS, LEONELA LOURDES
NO CUMPLE CON EL MINIMO 

REQUERIDO: Curso / 
Programa de Especialización.

NO-APTO

30 SANDOVAL RIVERA, JUAN ROBERTO
NO CUMPLE CON EL MINIMO 

REQUERIDO: Curso / 
Programa de Especialización.

NO-APTO

31 SERNAQUE  RUIZ, VICTOR HUGO
NO CUMPLE CON EL MINIMO 

REQUERIDO: Curso / 
Programa de Especialización.

NO-APTO

32 SOTO YALE, APARICIO LUIS
NO CUMPLE CON EL MINIMO 

REQUERIDO: Experiencia 
Especifica.

NO-APTO

33 SUAREZ CHAVEZ, ABNER
NO CUMPLE CON EL MINIMO 

REQUERIDO: Curso / 
Programa de Especialización.

NO-APTO

34 ZAVALETA RODRIGUEZ, PAOLA BEATRIZ
NO CUMPLE CON EL MINIMO 

REQUERIDO: Experiencia 
General.

NO-APTO

NOTA IMPORTANTE PARA RENDIR LA EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTO (PRESENCIAL):

- Usar Mascarilla Kn95 o Mascarilla de tela más una mascarilla quirúrgica, para ingresar a las instalaciones del MINEM, 
  de no contar con lo antes mencionado no podrá ingresar a la entidad a rendir su evaluación.
- Mantener el distanciamiento social.
- Presentar Carnet de vacunación con 3 dosis, de lo contrario no podrá ingresar a rendir su evaluación.
- Es requisito indispesable contar con usuario y contraseña de acceso al sistema ConvoCAS para el desarrollo de la
  evaluación de conocimiento, de no contar con lo antes mencionado no podrá ingresar a la entidad a rendir su 
  evaluación.
- No se permitirá el ingreso de laptops y/o tablets.
- Se recomienda NO ingresar con mochilas ni carteras.

El plazo para la presentación de reclamos y/o observaciones  del resultado preliminar  es de 24 horas 
desde su publicación y debe ser remitida a través del correo de incorporacion@minem.gob.pe, las 
respuestas serán atendidas a la brevedad posible.
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